
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

RETIFICAÇÃO N.º 27 DO EDITAL Nº 38/2018

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 13/08/2019, SEÇÃO 3, PÁGINA 67.

A vice-reitora da Universidade Federal de Goiás, no exercício da Reitoria no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, nos termos da Lei nº 8.745,
de 09/12/1993, com a redação dada pelas Leis nº 9.849, de 26/12/1999 e 10.667, de 14/05/2003, resolve REABRIR e ABRIR NOVAS VAGAS no Edital n.º
38/2018, publicado no D.O.U. de 05/12/2018, SEÇÃO 3, PÁGINAS 74 a 78, para contratação de professor por tempo determinado nas seguintes Unidades
Acadêmicas:

a) REABRIR CONCURSO:

PROCES-
SO

PERIODO
DE

INSCRI-
ÇÃO

UNIDADE LOTAÇÃO VA-
GAS

REGIME
DE

TRABA-
LHO

VENCI-
MENTO
BÁSICO

ÁREA CLASSE FORMAÇÃO EXIGIDA

VIGEN-
CIA DO

CONTRA-
TO

23070.02
3150/201

8-09

14/08/20
19 a

21/08/20
19

UAE de
Letras e

Linguistica/
Regional
Catalão

Catalão 01 40
horas 3.584,31 Libras Auxiliar

Graduação em Letras - Libras ou
Graduação em Letras ou Pedagogia,
com certificado PROLIBRAS ou CAS
ou Graduação em qualquer área e

especialização em Libras com
certificado PROLIBRAS ou CAS.

31/12/
2019

23070.02
3312/201

8-09

14/08/20
19 a

21/08/20
19

UAE de
Ciências da

Saúde/
Regional

Jataí

Jataí 01 40
horas 3.584,31

Enferma-
gem
Geral

Auxiliar
Graduação em Enfermagem com

especialização em Enfermagem ou
área afim.

31/12/
2019

b)NOVAS VAGAS:

PROCES-
SO

PERIODO
DE

INSCRI-
ÇÃO

UNIDADE LOTAÇÃO VA-
GAS

REGIME
DE

TRABA-
LHO

VENCI-
MENTO
BÁSICO

ÁREA CLASSE FORMAÇÃO EXIGIDA

VIGEN-
CIA DO

CONTRA-
TO

23070.01
3508/201

9-68

14/08/20
19 a

21/08/20
19

UAE de
Engenha-
ria/Regio-
nal Catalão

Catalão 01 40
horas 3.584,31 Lavra Auxiliar

Graduação em Engenharia de Minas
e Especialização em Engenharia de

Minas ou em áreas afins

31/12/
2019



23070.01
8061/201

9-13

14/08/20
19 a

21/08/20
19

UAE de
Biotecnolo-
gia/Regio-
nal Catalão

Catalão 01 40
horas 3.584,31

Enferma-
gem
Geral

Auxiliar
Graduação em Enfermagem e
Especialização ou Residência

em Enfermagem ou áreas afins

31/12/
2019

23070.02
8300/201

9-43

14/08/20
19 a

21/08/20
19

UAE de
Biotecnolo-
gia/Regio-
nal Catalão

Catalão 01 40
horas 3.584,31 Nutrição Auxiliar

Graduação em Nutrição
e Especialização ou Residência em

Nutrição ou áreas afins

31/12/
2019

23070.02
1532/201

9-71

14/08/20
19 a

21/08/20
19

UAE de
História e
Ciências

Sociais/Re-
gional

Catalão

Catalão 01 40
horas 4.864,17

Ciências
Sociais/S
ociologia

Assistente
Graduação em Ciências Sociais e
Mestrado em Ciências Sociais ou

Sociologia ou áreas afins

31/12/
2019

23070.02
4025/201

9-99

14/08/20
19 a

21/08/20
19

UAE de
Ciências
Sociais

Aplicadas/
Regional

Goiás

Cidade de
Goiás 01 40

horas 4.864,17

Funda-
mentos

do
Serviço
Social,
Estágio
Supervi-
sionado e
Política
Social

Assistente
Graduação em Serviço Social e
Mestrado em Serviço Social ou

áreas afins

31/12/
2019

23070.02
3856/201

9-43

14/08/20
19 a

21/08/20
19

UAE de
Ciências
Sociais

Aplicadas/
Regional

Goiás

Cidade de
Goiás 01 40

horas 4.864,17

Expres-
são,

Repre-
sentação

e
Concep-

ção

Assistente

Graduação em Arquitetura e
Urbanismo e Mestrado em

Arquitetura e Urbanismo ou em
áreas afins

31/12/
2019

23070.02
7928/201

9-21

14/08/20
19 a

21/08/20
19

IPTSP/Re-
gional

Goiânia
Goiânia 01 40

horas 4.864,17 Saúde
Coletiva Adjunto

Graduação na área da saúde ou
áreas afins da Saúde Coletiva e
Doutorado na área da Saúde ou
áreas afins da Saúde Coletiva.

31/12/
2019

Goiânia, 12 de agosto de 2019.

Profa. Sandramara Matias Chaves

Vice-Reitora no Exercício da Reitoria


