

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS RETIFICAÇÃO N.º 27 DO EDITAL Nº 38/2018

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 13/08/2019, SEÇÃO 3, PÁGINA 67.

A vice-reitora da Universidade Federal de Goiás, no exercício da Reitoria no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, nos termos da Lei nº 8.745, de 09/12/1993, com a redação dada pelas Leis nº 9.849, de 26/12/1999 e 10.667, de 14/05/2003, resolve REABRIR e ABRIR NOVAS VAGAS no Edital n.º 38/2018, publicado no D.O.U. de 05/12/2018, SEÇÃO 3, PÁGINAS 74 a 78, para contratação de professor por tempo determinado nas seguintes Unidades Acadêmicas:

a) REABRIR CONCURSO:

<u>u,</u>										
PROCES- SO	PERIODO DE INSCRI- ÇÃO	UNIDADE	LOTAÇÃO	VA- GAS	REGIME DE TRABA- LHO	VENCI- MENTO BÁSICO	ÁREA	CLASSE	FORMAÇÃO EXIGIDA	VIGEN- CIA DO CONTRA- TO
23070.02 3150/201 8-09	IUA	UAE de Letras e Linguistica/ Regional Catalão	Catalão	01	40 horas	3.584,31	Libras	Auxiliar	Graduação em Letras - Libras ou Graduação em Letras ou Pedagogia, com certificado PROLIBRAS ou CAS ou Graduação em qualquer área e especialização em Libras com certificado PROLIBRAS ou CAS.	31/12/ 2019
23070.02 3312/201 8-09	i iua	UAE de Ciências da Saúde/ Regional Jataí	Jataí	01	40 horas	3.584,31	Enferma- gem Geral	Auxiliar	Graduação em Enfermagem com especialização em Enfermagem ou área afim.	31/12/ 2019

b)NOVAS VAGAS:

27:10 17:10										
PROCES- SO	PERIODO DE INSCRI- ÇÃO	UNIDADE	LOTAÇÃO	VA- GAS	REGIME DE TRABA- LHO	VENCI- MENTO BÁSICO	ÁREA	CLASSE	FORMAÇÃO EXIGIDA	VIGEN- CIA DO CONTRA- TO
23070.01 3508/201 9-68	14/08/20 19 a 21/08/20 19	UAE de Engenha- ria/Regio- nal Catalão	Catalão	01	40 horas	3.584,31	Lavra	Auxiliar	Graduação em Engenharia de Minas e Especialização em Engenharia de Minas ou em áreas afins	31/12/ 2019

23070.01 8061/201 9-13	14/08/20 19 a 21/08/20 19	UAE de Biotecnolo- gia/Regio- nal Catalão	Catalão	01	40 horas	3.584,31	Enferma- gem Geral	Auxiliar	Graduação em Enfermagem e Especialização ou Residência em Enfermagem ou áreas afins	31/12/ 2019
23070.02 8300/201 9-43	14/08/20 19 a 21/08/20 19	UAE de Biotecnolo- gia/Regio- nal Catalão	Catalão	01	40 horas	3.584,31	Nutrição	Auxiliar	Graduação em Nutrição e Especialização ou Residência em Nutrição ou áreas afins	31/12/ 2019
23070.02 1532/201 9-71	14/08/20 19 a 21/08/20 19	UAE de História e Ciências Sociais/Re- gional Catalão	Catalão	01	40 horas	4.864,17	Ciências Sociais/S ociologia	Assistente	Graduação em Ciências Sociais e Mestrado em Ciências Sociais ou Sociologia ou áreas afins	31/12/ 2019
23070.02 4025/201 9-99	14/08/20 19 a 21/08/20 19	UAE de Ciências Sociais Aplicadas/ Regional Goiás	Cidade de Goiás	01	40 horas	4.864,17	Funda- mentos do Serviço Social, Estágio Supervi- sionado e Política Social	Assistente	Graduação em Serviço Social e Mestrado em Serviço Social ou áreas afins	31/12/ 2019
23070.02 3856/201 9-43	14/08/20 19 a 21/08/20 19	UAE de Ciências Sociais Aplicadas/ Regional Goiás	Cidade de Goiás	01	40 horas	4.864,17	Expres- são, Repre- sentação e Concep- ção	Assistente	Graduação em Arquitetura e Urbanismo e Mestrado em Arquitetura e Urbanismo ou em áreas afins	31/12/ 2019
23070.02 7928/201 9-21	14/08/20 19 a 21/08/20 19	IPTSP/Re- gional Goiânia	Goiânia	01	40 horas	4.864,17	Saúde Coletiva	Adjunto	Graduação na área da saúde ou áreas afins da Saúde Coletiva e Doutorado na área da Saúde ou áreas afins da Saúde Coletiva.	31/12/ 2019

Goiânia, 12 de agosto de 2019.

Profa. Sandramara Matias Chaves Vice-Reitora no Exercício da Reitoria